АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2022 г.                          г. Аксай                                            № 532

Признать утратившим силу постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 03.02.2017 № 66 «Об

утверждении стоимости услуги погребения

умершего, ранее не проживающего на

территории Аксайского городского поселения,

оказываемой муниципальным унитарным

предприятием Аксайского городского

поселения «Аксайское кладбище» в 2017 году»

Рассмотрев протест Прокуратуры Аксайского района Ростовской области от

22.04.2022 №07-61-2021 на постановление Администрации Аксайского городского

поселения Аксайского района от 02.03.2017 года № 66 «Об утверждении стоимости

услуги погребения умершего, ранее не проживающего на территории Аксайского

городского поселения, оказываемой муниципальным унитарным предприятием

Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» в 2017 году»,

руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования Аксайского

городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 03.02.2017 № 66 «Об утверждении стоимости услуги

погребения умершего, ранее не проживающего на территории Аксайского городского

поселения, оказываемой муниципальным унитарным предприятием Аксайского

городского поселения «Аксайское кладбище» в 2017 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                                   А.М. Агрызков

Постановление вносит юридический отдел

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»